
ZARZĄDZENIE NR 52/2023 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 20 marca 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 154/2022 w sprawie ustalenia regulaminu zakładowego funduszu 
świadczeń socjalnych. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 923 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, ustalonym Zarządzeniem 
Nr 154/2022 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Załącznik Nr 9 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia podania do wiadomości pracowników. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCAE4EAE-F787-42FE-9AB9-ED31BF5FCF83. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 52/2023 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 20 marca 2023 r. 

KRYTERIA DOPŁAT DO WYCIECZEK KRAJOWYCH I ZAGRANICZYCH, SPOTKAŃ, WYPOCZYNKU, 
DZIAŁALNOŚCI KULTURALNO-OŚWIATOWEJ, SPORTOWO-REKREACYJNEJ 

Ustala się następujące kryteria dopłat przez pracownika do wycieczki krajowej i zagranicznej, spotkań, 
wypoczynku, działalności kulturalno-oświatowej, sportowo-rekreacyjnej organizowanej przez pracodawcę: 

Próg 
dochodowy 

Dochód miesięczny przypadający na 
członka rodziny (netto) 

Dopłata do wycieczki, spotkań, wypoczynku, 
działalności kulturalno-oświatowej, sportowo-

rekreacyjnej 
1 Do 1 200,00 zł 20 % wartości na osobę za pracownika 

80 % wartości na osobę za członka rodziny 
2 Powyżej 1 200,00 zł do 2 200,00 zł 25 % wartości na osobę za pracownika 

85% wartości na osobę za członka rodziny 
3 Powyżej 2 200,00 zł 30 % wartości na osobę za pracownika 

90 % wartości na osobę za członka rodziny 

  

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCAE4EAE-F787-42FE-9AB9-ED31BF5FCF83. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

